
 

1 

 

Město Nové Město nad Metují 
se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují 
zastoupené: starostou Petrem Hablem 
IČO 00272876 
DIČ CZ00272876 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 19-927551/0100 
 
jako objednatel, na straně jedné 
 
a 
 
DiK Janák s.r.o. 
se sídlem/bytem: Nábřeží Václava Havla 207, Trutnov 541 01 
Zastoupený:   
IČO:   62063600          
DIČ:   CZ62063600 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. exp. Trutnov 
číslo účtu:   7946960207/0100 
 
jako zhotovitel, na straně druhé 
 
uzavírají dnešního dne tento 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. 215/2018 dne 7. září 2018  

uzavřenou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na zpracování 
projektové dokumentace: 

„Stavební úpravy a doplnění chodníků v ul. Sokolská, Nové Město nad Metují“ 

 

I.  

PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Na základě oboustranné dohody smluvních stran z důvodu řešení obrusné vrstvy 
chodníků se zpracovatelem studie pro tuto oblast se doba plnění díla dle článku III, 
odst. 3.1 Smlouvy o dílo posouvá z původního 28.02.2019 na 28.03.2019.  



2 

 

Článek III, odst. 3.1 Smlouvy o dílo tedy zní takto: 

Odevzdání projektové dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti pro 
provedení stavby včetně rozpočtů a soupisů prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. 

28.03.2019 

 

1.2 Dle dohody smluvních stran, která proběhla na pracovní schůzce ke stavební úpravě 
chodníků v ulici Sokolská v Novém Městě nad Metují konané dne 22.10.2018 se z 
důvodu řešení veřejného osvětlení u míst pro přecházení zvyšuje cena díla dle článku 
IV. odst. 4.1 Smlouvy o dílo o celkovou částku 22.990,- včetně DPH. 

 

 Článek IV., odst. 4.1 Smlouvy o dílo tedy zní takto: 

 

 Cena za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku I. této smlouvy byla stanovena 
dohodou v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 23.7.2018 upravená 
o vícepráce dohodnuté dne 22.10.2018. 

 

 

 

Vícepráce: 

Dodatek č. 1 bez DPH          19.000 Kč 

DPH              3.990 Kč 

Celková cena dodatku č. 2 včetně DPH       22.990 Kč 

 

Celková cena díla bez DPH       139.000 Kč 

Dodatek č. 1 bez DPH          19.000 Kč 

Celková cena díla bez DPH       158.000 Kč 

DPH            33.180 Kč 

 Celková cena díla včetně DPH      191.180 Kč 

 

 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

2.1 Ostatní ujednání původní Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 



3 

2.3 Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich svobodné 
a pravé vůle, jeho obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. 

2.4 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. 

2.5 Dodatek byl schválen Radou města Nové Město nad Metují usnesením č. RM 5- 
102/18 ze dne 17.12.2018.  

 

 

 

 

V Novém Městě nad Metují dne 14.01.2019 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 
 
 
 
……………..………………………..   ……………..………………………..          
Petr Hable, starosta města     
Nové Město nad Metují     DiK Janák s.r.o. 


